
ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrifura ciffluni.dpai ?ir irès 1,1arras ?ir( Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM 
	 -  

Jornal  (1, 	 bt  
Página 7.3ç 7p ,5  
Edição  .9).31  

  

DECRETO N° 4398/2021 
Data 26.03.2021 

Súmula. Homologa o resultado final do 
Processo Seletivo Simplificado n° 002/2021 e da 
outras providências. 

  

  

  

    

Ass. 	onsável 	 GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
de Três Ba ras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
mediante as condições estipuladas através do Edital n° 001/2021, em conformidade 
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve: 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica homologado o resultado final do 
Processo Seletivo Simplificado n° 002/2021, sob o REGIME ADMINISTRATIVO 
ESPECIAL, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal. 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INSC. NOME D.NASC. CE CG LP PE CLASSIF. 

142887 JUNIOR CESAR PRADO 04/07/1991 35,00 22,50 17,50 75,00 1 9  

142904 RAFAELA FACHINI DE AZEVEDO 05/07/1996 40,00 20,00 12,50 72,50 22  

142895 NILSEIA FORNASA SIGOLIN 03/10/1984 35,00 15,00 22,50 72,50 3 9  

142877 MARISOL DAIANE ROSSI FERNANDES 21/03/1990 40,00 10,00 15,00 65,00 42  

142894 KAROLINE DOS SANTOS MOREIRA 19/09/2000 40,00 12,50 12,50 65,00 5 9  

143039 LORENI DOS SANTOS FERREIRA 09/03/1986 35,00 10,00 20,00 65,00 62  

142935 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO 13/06/1999 35,00 15,00 15,00 65,00 79  

142934 PATRICIA BULIGON FERNANDES 06/07/1997 30,00 15,00 20,00 65,00 82  

142843 HELLEN LOURYNE MORAES PEREIRA DE LIMA 11/12/1991 30,00 20,00 15,00 65,00 9 2  

142906 BRUNA EMANUELLY DE SOUZA GADO 13/08/2002 30,00 10,00 22,50 62,50 102  

142874 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 09/11/1989 35,00 12,50 12,50 60,00 112  

143075 GISLANE SANTOS KONKEL 03/04/1976 30,00 15,00 15,00 60,00 122  

143068 SIMONI PIZZOLITTO DE AZEVEDO OLIVEIRA 26/10/1980 35,00 12,50 10,00 57,50 132  

142855 ELIANE DE LIMA LECHINSKI 07/06/1993 25,00 12,50 10,00 47,50 142  

142983 ROSILENE MARCELO DOS SANTOS MOREIRA 09/04/1979 25,00 10,00 7,50 42,50 15 2  

143007 NEUSA DE SOUZA , 22/09/1962 20,00 15,00 7,50 42,50 16 2  

ENFERMEIRO 

INSC. NOME 	 D.NA5C. CE CG LP PE CLASSIF. 

143021 JOSEANE APARE CARDOSO CALGAROTO 	 19/10/1981 40,00 10,00 15,00 65,00 1 9  

143084 ANA LUCIA GARCIA SILVA 	 24/01/1972 40,00 10,00 12,50 62,50 2 2  

143067 KATILANA ASSUNCAO CRUZ DIAS 27/09/1987 35,00 12,50 15,00 62,50 3 9  

142870 RICARDO FELLIPE PAROLIN DE MOURA 05/06/1997 45,00 2,5.0 10,00 57,50 49  

142944 SIDNEI MARTINS BUENO 27/07/1582 40,00 7,50 2,50 50,00 5 2  

143053 ANDREIA SCHLICKMANN 18/06/1981 30,00 10,00 10,00 50,00 62  

PSICÓLOGO 

INSC. 	 NOME 	 D.NASC. 	1 	CE _47-  CG LP PE CLASSIF. 

143073 i MIKELI MALAQUIAS BERTOLETI 	 1 10/05/1995 I  50,00 15,00 12,50 77,50 12  

142926 ! RAYSSA BECCHI DOS SANTOS 	 16/06/1995 	45,00 15,00 17,50 77,50 2 9  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.hr  



ESTADO DO PARANÁ 

Pritifurn ffluttiripal rQ:ús Parras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

142949 FELIPE GUSTAVO TREVISAN 15/05/1996 30,00 22,50 22,50 75,00 39  

143043 FRANCIELI MACHADO 27/09/1982 45,00 12,50 7,50 65,00 49  

142931 EMANUEL LEITE FARIA 01/10/1998 40,00 12,50 12,50 65,00 59  

142975 TATIANE CICTTA CORDEIRO 18/09/1996 30,00 17,50 17,50 65,00 69  

143015 JULIA MANFROI NACKE 26/05/1997 45,00 0,00 15,00 60,00 79  

142914 CLAUDIA SE SOUZA BARDELLI 06/10/1990 40,00 12,50 7,50 60,00 89  

143031 HELEN ANDRESA VINCENZI 09/09/1996 35,00 10,00 12,50 57,50 99  

142972 BRUNA KEMPER BALLEM 10/11/1997 25,00 15,00 17,50 57,50 109  

143087 CAROLINE PATRICIA PAIM 03/03/1993 35,00 5,00 15,00 55,00 119  

143077 JUCIANE DA SILVA MARTINS 11/03/1985 35,00 7,50 12,50 55,00 129  

143094 RENATO SABINO GUIMARAES 10/09/1994 30,00 7,50 17,50 55,00 139  

142913 JULIO MANSUR 01/11/1990 30,00 12,50 12,50 55,00 149  

143025 LUCAS MINATTI A'TTUY 14/01/1983 30,00 5,00 17,50 52,50 15 9  

143032 LETICIA CAROLINE RAMOS 24/10/1994 30,00 7,50 15,00 52,50 16'2  

142954 KEILA DAUANA BOARO 09/11/1993 35,00 5,00 7,50 47,50 179  

143096 ANA LETICIA D. DE PAULA OLIVEIRA 26/05/1992 25,00 7,50 12,50 45,00 18 9  

142897 MARIA DO SOCORRO M 5 PRESTES 08/01/1968 35,00 0,00 5,00 40,00 19 2  

TÉC. EM ENFERMAGEM 

Não houve candidato classificado. 

Legenda: 
LP 	- Nota obtida em Língua Portuguesa 

CG-LEG - Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação 

CE 	- Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE 	- Nota da Prova Escrita 

Na hipótese de igualdade da nota final terá preferência, sucessivamente, o candidato 
que: 
a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) 

anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste Processo Seletivo 

Simplificado, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n. 9  10.741, 

de 1. 9  de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos; 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa; 

d) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais e legislação; 

e) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os 

enquadrados na alínea "a" deste subitem). 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 26 de março de 2021. 

Gerso F Gd so 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

